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第一篇  竞争性谈判邀请书

重庆公共运输职业学院对2023年图书采购项目采取竞争性谈判方式采购。欢迎有资格的供应商前来参加谈判。

竞争性谈判谈判内容
	项目名称
	最高折扣率限价
（%）
	保证金

（万元）
	成交供应商数量（名）
	预计采购金额

（万元）

	2023年图书采购项目
	45
	0.2
	1
	10


注：实际结算价=码洋*中标报价
供应商应充分考虑合同执行期间的市场风险和政策性调整及采购人的需求变化，并将风险系数计入最终报价。 

二、谈判资质

谈判供应商是指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。以下简称供应商。
（一）基本资格条件：

1. 具有独立承担民事责任的能力（提供法人营业执照或事业单位法人证书或个体工商户营业执照复印件，供应商按“三证合一”或“五证合一”登记制度办理营业执照的，以供应商提供的营业执照复印件为准）；

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供书面声明）；

3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供书面声明）；

4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供书面声明）；

5. 参加招投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（采购人将通过 “信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、"中国政府采购网"(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询供应商信用记录，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商将拒绝其参与本次采购活动。）；

6. 法律、行政法规规定的其他条件。

（二）特定资格条件

1.提供2020年1月1日至今图书采购项目类似业绩至少3份（提供合同复印件）。

2.具有有效的中华人民共和国出版物经营许可证（提供复印件并加盖供应商公章）。
备注：以上资格条件必须全部满足，有一条不满足者将失去成为中选候选供应商的资格。 
    三、其它有关规定

（一）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一分包的货物采购中同时参与谈判，否则均为无效谈判。

（二）同一合同项（分包）下的货物，制造商参与谈判的，不得再委托代理商参与谈判，否则为无效谈判。

（三）同一合同项（分包）下为单一品目的货物采购中，同一品牌同一型号产品有多家供应商参加谈判，只能按照一家供应商计算。

（四）本项目在响应文件提交截止时间前发布的竞争性谈判文件及补遗文件（如果有）一律在学校官方网站（http://www.cqgyzy.com/）上发布，请各供应商注意下载；无论供应商下载与否，均视同供应商已知晓本项目竞争性谈判文件、补遗文件（如果有）的内容。

（五）超过响应文件截止时间递交的响应文件，恕不接收。

（六）本项目不接受联合体参与谈判。

四、响应文件的投递及评审的有关说明

凡有意参加比选者，请于采购文件发布之日（2023年7月7日）起至响应文件递交截止时间之前，在学校官方网站（http://www.cqgyzy.com/）上下载本项目采购文件等评审前公布的所有相关资料。

递交响应文件开始时间：北京时间2023年7月14日9时。
递交响应文件截止时间：北京时间2023年7月14日9时30分。
评审时间：同递交响应文件截止时间
响应文件递交地点：重庆公共运输职业学院红旗河沟校区圆桌会议室（导航重庆公交驾校综合业务大厅）
评审地点：重庆公共运输职业学院红旗河沟校区圆桌会议室（导航重庆公交驾校综合业务大厅）
五、现场踏勘

供应商应在评审会前对项目现场及周围环境自行踏勘。无论供应商是否踏勘过现场，均被认为在递交响应文件之前已踏勘现场，对本合同项目的风险和义务已经了解，并在其响应文件中已充分考虑了现场和环境因素，踏勘现场所发生的费用由供应商自行承担。

六、联系方式

（一）采购人：重庆公共运输职业学院

采购文件咨询： 曾老师

电  话： 023-47268043

传  真： 023-47268007
地  址： 重庆市江津区双福街道祥福大道638号
（二）监督部门：重庆公共运输职业学院办公室

联系人：王老师

联系电话：023-47268006    

（三）举报部门：重庆公共运输职业学院纪律检查室

联系人：李老师   

电  话：023-47268084

第二篇  竞争性谈判须知

    一、谈判费用

参与谈判的供应商应承担其编制响应文件与递交响应文件所涉及的一切费用，不论谈判结果如何，采购人在任何情况下无义务也无责任承担这些费用。

    二、竞争性谈判文件

（一）竞争性谈判文件由竞争性谈判邀请书、竞争性谈判须知、技术需求、服务需求和文件格式要求五部分组成。

（二）采购人所作的一切有效的书面通知、修改及补充，都是竞争性谈判文件不可分割的部分。

（三）竞争性谈判文件的解释

供应商如对竞争性谈判文件有疑问，必须在北京时间2023年7月11日16时前，以书面形式向重庆公共运输职业学院计划财务处提出，我校可视具体情况做出处理或答复。如供应商未在规定时间内提出疑问，视为完全理解并同意本竞争性谈判文件内容。一经进入谈判程序，即视为供应商已详细阅读全部文件资料，完全理解竞争性谈判文件所有条款内容并同意放弃对这方面有不明白及误解的权利。
三、谈判要求

（一）供应商提交的响应文件由以下部分和供应商所作的一切有效补充、修改和承诺等文件组成。它包括：

1. 参选承诺函（附录1）
2. 竞争性谈判报价函（附录2）

3. 明细报价表（附录3）

4. 法定代表人身份证明（附录4）

5. 法定代表人授权委托书（附录5）

6. 有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证的复印件（附录6）
     7. 书面声明（附录7）

     8. 特定资质证明文件复印件---如有（附录8）

9. 技术响应偏离表（附录9）

10. 服务响应偏离表（附录10）

11. 书目清单（附录11）

以上条款基本格式应根据本文件第五篇“文件格式要求”顺序进行编制、填写。篇幅不足，供应商可在基本格式基础上对表格进行扩展。未规定格式的由供应商自定格式。

谈判有效期：响应文件及有关承诺文件有效期为谈判开始时间起90天。

供应商应在响应截止时间前缴纳谈判保证金人民币2000元。谈判保证金应以转账形式支付。谈判现场提供缴纳凭证。
账户名称：重庆公共运输职业学院

地址：重庆市江津区双福街道祥福大道638号

开户银行：工行重庆双福新区支行

账号：3100092809100031111

（四）谈判保证金的退还：

1、未中选单位：在《中选通知书》发出后五个工作日内无息退还。

2、中选单位：在签订合同完成后五个工作日无息退还。

（五）发生下列情况之一的保证金不予退还：

1、供应商在提交响应文件截止时间后撤回响应文件的；

2、供应商在响应文件中提供虚假材料的；

3、除因不可抗力或竞争性谈判文件认可的情形以外，成交供应商不与采购人签订合同的；

4、供应商与采购人、其他供应商恶意串通的；

5、成交供应商不按规定的时间或拒绝按成交状态签订合同（即不按照采购文件确定的采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务需求等事项签订合同的）。
（六）报价

谈判报价包含完成本项目的所有费用（包括安装费、材料费、人工费、税费等）。因供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。

     （七）修正错误
      若供应商所递交的响应文件或最后报价中的价格出现大写金额和小写金额不一致的错误，以大写金额修正为准。

      谈判小组按上述修正错误的原则及方法修正供应商的报价，供应商同意并签字确认后，修正后的报价对供应商具有约束作用。如果供应商不接受修正后的价格，将失去成为成交供应商的资格。
（八）提交响应文件的份数

 1. 响应文件正本一份，副本二份。副本可为正本的复印件。

（九）响应文件的递交

1. 响应文件的密封与标记

响应文件的正本、副本应用文件袋密封。信封上应注明项目名称、谈判人名称和地址、“响应文件”、“正本”、“副本”字样及“不准提前启封”字样，信封封口处应用封条加以覆盖密封并加盖企业公章或法人授权代表签字。

2. 响应文件投递截止时间：参阅竞争性谈判邀请书。

（十）响应文件语言：简体中文

（十一）供应商参与人员

各个供应商可派1-3名代表参与谈判，至少1人应为供应商法定代表人或具有法人授权委托书的授权代表。

（十二）无效谈判

供应商发生以下条款情况之一者，视为无效谈判，其响应文件将被拒绝：

供应商不符合规定的基本资格条件或特定资格条件的；

法定代表人或法人授权代表未参加谈判； 

无主要的有效资格证明文件或超出营业范围的；

响应文件不按规定签字、盖章；

响应文件内容有与国家现行法律法规相违背的内容，或附有采购人无法接受的条件；

响应文件的密封、标记、格式编制不符合要求的；

报价超过采购最高限价或最后一轮报价超过第一轮报价的；

未在保证金到账截止时间前提交足额保证金的；

    四、谈判程序

采购方组织的谈判按竞争性谈判文件规定的时间和地点进行。参选供应商须有法人或法人授权代表参加并签到。

（二）竞争性谈判以签到顺序确定谈判顺序。在正式谈判前，对各供应商的资格条件、响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查，审查的内容包括供应商营业执照和书面声明、特定资格条件证明文件、供应商法定代表人身份证明书和授权代表委托书身份证明等。各供应商只有在完全符合谈判要求的前提下，才能参与正式谈判。资格性检查资料表如下：

	序号
	检查因素
	检查内容

	1
	供

应

商

基

本

资

格

条

件
	（1）具有独立承担民事责任的能力
	供应商法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明、组织机构代码证复印件（注 eq \o\ac(○,1)）； 

供应商法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。（见格式文件）

	
	
	（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	供应商提供书面声明（见格式文件）

	
	
	（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
	供应商提供书面声明（见格式文件）

	
	
	（4）有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录
	供应商提供书面声明（见格式文件）

	
	
	（5）参加招投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（注 eq \o\ac(○,2)）
	采购人将通过 “信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、"中国政府采购网"(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询供应商信用记录，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商将拒绝其参与本次采购活动。）

	
	
	（6）法律、行政法规规定的其他条件
	

	2
	特定资格条件
	按“特定资格条件”的要求提交

	3
	保证金
	按照竞争性谈判文件的规定提交保证金


注：

 eq \o\ac(○,1)供应商按“三证合一”或“五证合一”登记制度办理营业执照的，组织机构代码证、税务登记证（副本）和社会保险登记证以供应商所提供的营业执照（副本）复印件为准。
 eq \o\ac(○,2)“重大违法记录”是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。行政处罚中“较大数额”的认定标准，由被执行人所在的省、自治区、直辖市人民政府制定，国务院有关部门规定了较大数额标准的，从其规定。

2.符合性检查。依据竞争性谈判文件的规定，谈判小组从响应文件的有效性、完整性和对竞争性谈判文件的响应程度进行审查，以确定是否对竞争性谈判文件的实质性要求作出响应。符合性检查资料表如下：

	序号
	评审因素
	评审标准

	1
	有效性审查
	响应文件签署
	响应文件上法定代表人或其授权代表人的签字齐全。

	
	
	法定代表人身份证明及授权委托书
	法定代表人身份证明及授权委托书有效，符合竞争性谈判文件规定的格式，签字或盖章齐全。

	
	
	响应方案
	只能有一个响应方案。

	
	
	报价唯一
	只能有一个有效报价，不得提交选择性报价。

	2
	完整性审查
	响应文件份数
	响应文件正、副本数量符合竞争性谈判文件要求。

	3
	竞争性谈判文件的响应程度审查
	响应文件内容
	对竞争性谈判文件第三篇、第四篇规定的谈判内容作出响应。

	
	
	谈判有效期
	满足谈判文件规定。


（三）谈判小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

（四）谈判小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以书面形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。由授权代表签字的，应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

（五）在谈判过程中谈判的任何一方不得向他人透露与谈判有关的技术资料、价格或其他信息。

（六）在谈判过程中，谈判小组可以根据竞争性谈判文件和谈判情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动竞争性谈判文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。对竞争性谈判文件作出的实质性变动是竞争性谈判谈判文件的有效组成部分，谈判小组应当及时以书面形式同时通知所有参加谈判的供应商。供应商应当按照竞争性谈判文件的变动情况和谈判小组的要求重新提交响应文件或重新做出相关的书面承诺，并报出最佳服务，最后统一报价。

（七）供应商在谈判时作出的所有书面承诺须由法定代表人或其授权代表签字。

（八）谈判结束后，谈判小组要求所有参加正式谈判的供应商在规定时间内（10分钟）同时书面提交最后报价及有关承诺（填写《最后报价表》）。已提交响应文件但未在规定时间内进行最后报价的供应商，视为放弃最后报价，以供应商响应文件中的报价为准。递交《最后报价表》后，由主持人进行现场宣读。

五、成交原则

（一）本项目谈判根据最低评标价法进行评审，但通过谈判小组评审认定低于成本价或恶意竞争的除外。

评审办法如下：依照本竞争性谈判文件相关规定对技术部分和服务部分均能满足竞争性谈判实质性响应要求的供应商所提交的最后报价（如最后报价一致，采取抽签方式确定供应商的排名）进行比较，依据由低到高的顺序提出3名中选候选人。

谈判小组认为，排在前面的中选候选人的最后报价或者某些分项报价明显不合理或者低于成本，有可能影响商品质量和不能诚信履约的，将要求其在规定的期限内提供书面文件予以解释说明，并提交相关证明材料；否则，谈判小组可以取消该中选候选人成为成交供应商的资格，按顺序由排在后面的中选候选人递补，以此类推。

（二）评审依据：

评审的依据为响应文件（含有效的补充文件），谈判小组判断响应文件对竞争性谈判文件的响应程度仅基于文件本身而不靠外部证据。

（三）排名第一的中选候选人为成交供应商。排名第一的中选候选人放弃中选、因不可抗力提出不能履行合同，或者被查实存在影响中选结果的违法行为等情形，不符合中选条件的，采购人可以按照评审小组提出的中选候选人名单排序依次确定其他中选候选人为成交供应商。依次确定其他中选候选人与采购人预期差距较大，或者对采购人明显不利的，采购人可以重新采购。
（四）出现以下情况之一的，作为采购失败处理，应重新组织采购：

1. 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

2.  因不可抗力导致重大变故，采购任务取消的。

    六、成交通知

（一）谈判结束3日内，将评审结果在官方网站进行公示。

（二）公示结束后发出《中选通知书》，《中选通知书》将作为签订协议的依据。

（三）签订合同时，根据需要采购方有权提出对技术条件发生变化的货物作局部调整或变更数量，但需经谈判双方共同认定。

    七、签订合同

（一）成交供应商按《中选通知书》指定时间、地点与采购人签订采购合同，逾期将视为放弃中选项目。

（二）竞争性谈判文件、成交供应商的报价文件及有效承诺文件等，均为签订合同的依据。

（三）如成交供应商放弃中选项目或在签订合同时擅自改变成交状态的，将取消其中选资格。

第三篇  技术需求

一、项目内容需求

1. 图书总量不少于5500册，复本不超过5册。
2. 成交供应商需按附录11清单供书，到馆率85%及以上。
3. 成交供应商除满足附录11清单的到馆率外，还需提供10000条以上2020年至今出版的关于轨道、铁路、汽车、智能制造、建筑、商贸物流、幼儿教育、社区服务，电工电子、人文社科类图书的书目清单供甲方选书。
二、图书质量保障

1. 成交供应商保证所供图书均为国家正规出版物，绝不销售涉及版权、政治色情等非法出版物。

2. 成交供应商保证所供图书封面、插图、正文均符合正版图书技术指标（印迹清楚，套印准确，不花、不毛、不潮、黑色均匀。插图层次分明，色泽深浅一致；正文版面端正，文字、标点清晰）。若发现倒装、缺页、破损等问题，乙方无条件更换或退货。

三、图书加工要求

1. 每册图书加盖馆藏章2枚，按图书馆提供的图样，盖于书名页出版社正上方靠左处（章和条形码并排位于出版社正上方）不遮挡文字、侧书口中间处，要求端正、清晰、颜色为红色。

2. 每册图书粘贴与我馆现有条形码同一规格和标准的条形码1个，粘贴位置在书名页馆藏章的右边，与馆藏章并排。

3. 每册图书加装防盗复合磁条1根（超过400页的书需加装2根），不得漏装。

4. 每册图书粘贴甲方现有同款书标1个（书标内容的版式与甲方现有相同，且字迹清晰），贴于书脊，书标底边与书根齐平，并贴透明保护膜。

5. 随书提供标准的CNMARC编目数据，数据完全符合甲方现有图书管理系统（金盘图书集成管理系统）的格式运行要求，并能在甲方现有图书管理系统上无障碍使用。

6. 图书加工完成后根据甲方要求上架。

7. 加工地点：重庆公共运输职业学院图书馆或成交供应商自定。

四、配书情况及交货方式

1. 成交供应商须按照甲方的订单及具体要求进行操作，成交供应商不得擅自增减或变更甲方订单，不得搭配图书，若变更订单需征得甲方同意，否则甲方将拒付该批书款。

2. 提供加盖公章的发货清单，清单内容包含图书的：国际标准编码、书名、单价、册数、码洋、折扣率、实洋，以及整批图书的总册数、金额、种数。

  第四篇  服务需求

一、完成时间

在不影响甲方正常生产经营活动开展的前提下，中标后90个日历日内完成产品交货、加工、上架等工作。

二、送货地点

重庆公共运输职业学院指定地点。

三、报价

谈判报价包含完成本项目的所有费用。

项目变更

甲方如有项目变更，以变更后的项目结算，结算价根据供应商所报的响应价格（包括单价和总价）执行，在合同执行过程中供应商不得以任何理由予以调高。若变更项目报价未在供应商所报的响应价格（包括单价和总价）内，结算价不得高于同期市场价格。

五、付款方式

1.经验收合格（符合我国最新颁布的与之相关的技术规范与标准），且按照要求提供符合国家法律、法规相关规定的足额发票后，甲方在15个工作日支付合同总金额95%，剩余5%作为质保金，质保期满后15个工作日内一次性无息支付。
2.质保期：自验收合格之日起，提供1年的免费质保期。质保期内出现质量问题，成交供应商应在接到通知后2天内组织相应人员到达现场提供无偿整改；无需到场整改的，提供无偿技术支持。

六、验收细节

根据第三篇“技术需求”进行验收。

七、知识产权

采购人在中华人民共和国境内使用成交供应商提供的货物及服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，成交供应商应承担由此而引起的一切法律责任和费用。

八、其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。

第五篇 文件格式要求

1. 参选承诺函（附录1）
2. 竞争性谈判报价函（附录2）

3. 明细报价表（附录3）

4. 法定代表人身份证明（附录4）

5. 法定代表人授权委托书（附录5）

6. 有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证的复印件（附录6）
     7. 书面声明（附录7）

     8. 特定资质证明文件复印件---如有（附录8）

9. 技术响应偏离表（附录9）

10. 服务响应偏离表（附录10）

11. 书目清单（附录11）

附录1
 参 选 承 诺 函

（采购人）：

我方已仔细研究了 

（项目名称）文件的全部内容，愿意以贵校提供的清单进行报价，工期 
日历天，  

（项目名称）文件要求及合同约定实施和完成本项目，经验收合格后交付使用。
    2. 我们现提交的响应文件为：响应文件正本壹份，副本贰份。

我们完全理解和接受贵方竞争性谈判文件的一切规定和要求，完全答应竞争性谈判文件中规定的所有条件和谈判评审办法。

    4. 在整个竞争性谈判过程中，我方若有违规行为，贵方可按相关法律法规和《竞争性谈判文件》之规定给予惩罚，我方完全接受。

5.  我方承诺在参选有效期内不修改、撤销参选文件。

6. 如我方中选，我方承诺在收到中选通知书后，在中选通知书规定的期限内与你方签订合同。在合同约定的期限内全部完成并移交。

7. 我们理解报价不是中选的唯一条件，我们认同贵方有选择或拒绝任何供应商中选的权力。

8. 若我们成为成交供应商，我方将按照最终谈判结果签订合同，并且严格履行合同义务。本参选承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。
    9. 我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容有效、完整、真实和准确。

    10.  
（其他补充说明）。

参  选  人：                　　　　　     （盖供应商公章） 

法定代表人或其委托代理人：   
（签字或盖章） 

地址： 

网址： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
电话： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
传真： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
邮政编码： 　　　　　　　　　
                                                     年  月  日

附录2
竞争性谈判报价函
____________________（采购人）：
我方收到____________________________（谈判项目名称）的谈判文件，经详细研究，决定参加该谈判项目的竞争谈判。
1. 愿意按照竞争性谈判文件中的一切要求完成本项目，总体折扣率：       %。报价以我公司最后报价为准。
2. 我方承诺我方报价不得以原材料涨价等原因向贵方提出任何涨价理由。
供应商（公章）：
地址：  
电话：                           传真：
网址：                           邮编：
联系人：
                               年   月   日
附录3

明细报价

项目名称： 2023年图书采购项目

报价（总体折扣率）：         %。
注：实际结算价=码洋*中标报价
                                                    供应商名称（公章）：
年     月    日

附录4

法定代表人身份证明（格式）

        （法定代表人姓名）在             （供应商名称）任    （职务名称）职务，是__________________（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

                                            （供应商全称）

                                             年   月   日

                                               （公章）

附：上述法定代表人住址：

            身份证号码：

              电    传：

              网    址：

              邮政编码：

（附：法定代表人身份证复印件）

附录5
法定代表人授权委托书（格式）
项目名称：_______________

日    期：_______________

致：_____________________（采购人名称）

_____________________（供应商名称）是中华人民共和国合法企业，法定地址______________________________。

 _________（供应商法定代表人姓名）特授权_________（被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理对上述项目的谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。

我单位对被授权人的签名负全部责任。

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。

被授权人签名：                    法定代表人签名：

      职  务：                            职  务：

                                      供应商公章：

（附：被授权人身份证复印件）

附录6
      有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证的复印件

附录7

书 面 声 明

采购项目名称：                                                

致：                   （采购人名称）：

                       （供应商名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录，符合相关法律法规规定的供应商资格条件。我方对以上声明负全部法律责任。

    特此声明

（供应商公章）

年   月   日

附录8
              特定资质证明文件复印件---如有

附录9
技术响应偏离表

谈判项目名称：

	序号
	采购需求
	响应情况
	差异说明

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


供应商：                                      法定代表人授权代表：

（供应商公章）                               （签字或盖章）

                                            年     月     日
注：

1. 本表即为对本项目“第三篇  技术需求”中所列技术需求进行比较和响应；

2. 该表必须按照竞争性谈判要求逐条如实填写，若未作实质性参数描述，该供应商将失去成为中选候选人的资格；

3. 该表可扩展，并逐页签字或盖章；

4. 可附相关技术支撑材料（格式自定）；

5. 根据响应情况在“差异说明”项填写正偏离或负偏离及原因，完全符合的填写“无差异”。

附录10
服务响应偏离表

谈判项目名称：
	序号
	谈判项目需求
	响应情况
	差异说明

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


供应商：                                       法定代表人授权代表：

（供应商公章）                                     （签字或盖章）

                                                  年     月     日
注：

1. 本表即为对本项目“第四篇 服务需求”中所列服务需求进行比较和响应；

2. 该表必须按照竞争性谈判要求逐条如实填写，若未作实质性参数描述，该供应商将失去成为中选候选人的资格；

3. 该表可扩展，并逐页签字或盖章；

4. 可附相关技术支撑材料（格式自定）；
5. 根据响应情况在“差异说明”项填写正偏离或负偏离及原因，完全符合的填写“无差异”。

附录11

	2023年图书采购清单

	序号
	ISBN
	书名
	作者
	出版社
	出版年限
	数量

	1
	9787516408469
	绘画心理学：一张画就能发现潜伏在身体里的另一个你
	一沙
	企业管理出版社
	2014.7.1
	3

	2
	9787556125227
	画知道答案 20个经典绘画心理测试
	严虎
	湖南人民出版社
	2021.2.1
	3

	3
	9787115601476
	团队心理游戏256例
	洪洁州
	人民邮电出版社
	2023.2
	3

	4
	9787302594703
	房树人绘画投射测验-临床应用实践手册
	闵宝权
	清华大学出版社
	2021.12
	3

	5
	9787100209915
	系统治疗与咨询教教科书：具体心理障碍知识
	阿里斯特.冯.施利配
	商务印书馆
	2022.11
	3

	6
	9787519280086
	与家庭一起改变
	理查.班德纳，王建兵（译者）
	世界图书出版有限公司
	2021.4
	3

	7
	9787500953388
	健身气功.八段锦
	杨柏龙
	人民铁市出版社
	2021.7
	3

	8
	9787506668651
	《党政机关公文格式》国家标准应用指南
	徐华成 孙维 房庆 魏宏 李玲
	中国质检出版社 中国标准出版社
	2012.7
	3

	9
	9787564836566
	综合素质（幼儿园）
	谭江，肖立红，侯延华
	湖南师范大学出版社
	2019.12
	3

	10
	9787564836894
	保教知识与能力（幼儿园）
	陈威，罗舒艺，马金虎
	湖南师范大学出版社
	2019.12
	3

	11
	9787564838294
	幼儿园实习指导
	郑轩
	湖南师范大学出版社
	2020.6
	3

	12
	9787564836887
	教育教学知识与能力（小学）
	陈威，周正怀
	湖南师范大学出版社
	2019.12
	3

	13
	9787564836979
	综合素质（小学）
	石宗珍，刘纪艳
	湖南师范大学出版社
	2019.12
	3

	14
	9787521747614
	碌碌有为：微观历史视野下的中国社会与民众
	王笛
	中信出版社
	2022.1
	3

	15
	9787554150726
	长安长安-穿越中华古都立体书
	荣信文化
	西安出版社
	2023.3
	3

	16
	9787571322892
	津巴多普通心理学（第8版）
	菲利普.津巴多
	人民邮电出版社
	2022.8
	3

	17
	9787530221280
	流俗地
	黎紫书
	北京十月文艺出版社
	2021.04
	3

	18
	9787115410047
	社会心理学 第11版
	戴维·迈尔斯
	人民邮电出版社
	2021.04
	3

	19
	9787220113826
	手工图鉴
	[日]木内胜
	四川人民出版社
	2019.7
	3

	20
	9787552036107
	工作、消费主义和新穷人
	[英]齐格蒙特·鲍曼 著 郭楠 译
	上海社会科学院出版社
	2021.9
	3

	21
	9787115390578
	亲密关系
	罗兰·米勒
	人民邮电出版社
	2015.7
	3

	22
	9787555715528
	简笔画10000例
	廉东星
	成都地图出版社
	2020.9
	3

	23
	9787565125102
	游戏从理论到实践
	邱学青
	南京师范大学出版社
	2015.12
	3

	24
	9787571414528
	教师的语言力
	三好真史
	北京科学技术出版社
	2021.5.1
	3

	25
	9787508090818
	孤独症和相关沟通障碍儿童治疗与教育
	【美】加里·麦西博夫
	华夏出版社
	2020.7
	3

	26
	9787107348426
	当游戏不再简单
	邱学青主编
	南京师范大学出版社
	2016.4
	3

	27
	978753999491
	共情沟通
	南勇
	江苏凤凰文艺出版社
	2019
	3

	28
	9787541498411
	不管教的勇气-跟阿德勒学育儿
	岸见一郎
	云南晨光出版社
	2018.11
	3

	29
	9787550268517
	正面管教
	简尼尔森
	北京联合出版有限责任公司
	2016.7
	3

	30
	9787569918816
	原生家庭
	苏珊·福沃德
	北京时代华文书局
	2018.5
	3

	31
	9787544277723
	时生
	东野圭吾
	南海出版公司
	2015.7.1
	3

	32
	9787806676097
	中国古典舞基本功训练教学法
	沈元敏
	上海音乐出版社
	2004.9.1
	3

	33
	9787515356822
	中国文化课
	余秋雨
	中国青年出版社
	2010.1
	3

	34
	9787111709794
	数学建模：算法与编程实现
	张敬信，罗志坤，周庆欣等
	机械工业出版社
	2022.7
	3

	35
	9787312050732
	高职数学建模教程
	丁学利
	中国科学技术大学出版社
	2020.12
	3

	36
	9787040536867
	数学建模与数学实验
	赵静，但琦等
	高等教育出版社
	2020.8.1
	3

	37
	9787564783631
	上机考试题库 一级MS Office
	未来教育
	电子科技大学出版社
	2021.10
	3

	38
	9787564783648
	模拟考场 一级MS Office
	未来教育
	电子科技大学出版社
	2021.10
	3

	39
	9787564783617
	上机考试题库 二级MS Office 高级应用
	未来教育教学与研究中心
	电子科技大学出版社
	2021.10
	3

	40
	9787564783624
	模拟考场 二级MS Office 高级应用
	未来教育教学与研究中心
	电子科技大学出版社
	2021.10
	3

	41
	9787119065403
	A级历年真题详解
	未来教育教学与研究中心
	外文出版社
	2021.10
	3

	42
	9787119065403
	英语应用能力考试
	不限
	外文出版社
	2021.10
	3

	43
	9787572237607
	真题详解+标准预测.A级
	不限
	上海交通大学出版社
	2021.10
	3

	44
	9787894772534
	命题预测试卷及真题详解
	不限
	清华同方光盘电子出版社
	2021.10
	3

	45
	9787507433807
	建设工程造价案例分析
	全国造价师编审委员会
	中国城市出版社
	2021.7
	3

	46
	9787518212903
	建设工程技术与计量（土木建筑工程）
	全国造价师编审委员会
	中国计划出版社
	2021.7
	3

	47
	9787112284702
	建筑工程管理与实务
	编委会
	中国建筑工业出版社
	2023.5
	3

	48
	9787518214365
	城乡规划相关知识
	刘涛
	中国计划出版社
	2022.3
	3

	49
	9787518214358
	城乡规划原理
	杨雅丽
	中国计划出版社
	2022.3
	3

	50
	9787518214341
	城乡规划实务
	刘涛
	中国计划出版社
	2022.3
	3

	51
	9787518214334
	城乡规划管理与法规
	刘涛
	中国计划出版社
	2022.3
	3

	52
	9787113299101
	中国铁路地图集
	中国铁道出版社
	中国铁道出版社
	2023.2
	3

	53
	9787507434798
	建设工程造价案例分析
	陈江潮 王英 柯洪
	建筑社/城市社
	2022
	3

	54
	9787112273072
	建筑工程管理与实务案例分析专项突破
	编委会
	中国建筑工业出版社
	2022.6
	3

	55
	9787542878373
	科坛趣话——科学、科学家与科学家精神
	汪品先
	上海科技教育出版社
	2022.11
	3

	56
	9787564364717
	西南地区建筑标准设计通用图集18J合订本1-4全套
	不限
	西南交通大学出版社
	不限
	3

	57
	9787802428959
	22G101-1/22G101-2/22G101-3系列图集3本
（混凝土结构施工图平面整体表示方法制图规则和构造详图）
	不限
	中国计划出版社
	不限
	3

	58
	不限
	君主论
	[意] 马基雅维利
	不限
	不限
	3

	59
	不限
	十宗罪
	蜘蛛
	不限
	不限
	3

	60
	不限
	十宗罪2
	蜘蛛
	不限
	不限
	3

	61
	不限
	十宗罪3
	蜘蛛
	不限
	不限
	3

	62
	不限
	十宗罪4
	蜘蛛
	不限
	不限
	3

	63
	不限
	十宗罪5
	蜘蛛
	不限
	不限
	3

	64
	不限
	十宗罪6
	蜘蛛
	不限
	不限
	3

	65
	不限
	十宗罪前传
	蜘蛛
	不限
	不限
	3

	66
	不限
	罪全书1
	蜘蛛
	不限
	不限
	3

	67
	不限
	罪全书7
	蜘蛛
	不限
	不限
	3

	68
	不限
	罪全书3
	蜘蛛
	不限
	不限
	3

	69
	不限
	罪全书4
	蜘蛛
	不限
	不限
	3

	70
	不限
	罪全书5
	蜘蛛
	不限
	不限
	3

	71
	不限
	罪全书6
	蜘蛛
	不限
	不限
	3

	72
	不限
	我与地坛
	史铁生
	不限
	不限
	3

	73
	不限
	三重门
	韩寒
	不限
	不限
	3

	74
	不限
	德米安
	赫尔曼·黑塞 
	不限
	不限
	3

	75
	不限
	八十天环游世界
	凡尔纳
	不限
	不限
	3

	76
	9787113143718
	HXN5型内燃机车
	铁道部运输局机务部编
	文轩网旗舰店
	不限
	3

	77
	不限
	“复兴号”中国标准动车组（CR400型）
	中国铁道出版社
	不限
	不限
	3

	78
	不限
	《马克思恩格斯文集（全十卷）》
	中共中央马克思恩格斯列宁斯大林
	人民出版社
	2009.12.1
	1

	79
	不限
	《剑桥中国史（全集）》
	费正清、崔瑞德主编
	中国社会科学出版社
	1992.2.1
	1

	80
	不限
	《中国近代通史（全10册）》
	中国社会科学院近代史研究所、张海鹏
	凤凰出版传媒集团、江苏人民出版社
	2013.10.1
	1

	81
	不限
	《毛泽东选集（一、二、三卷）》
	毛泽东
	人民出版社
	1991.7.1
	3

	82
	不限
	《邓小平文选（全三卷）》
	邓小平
	人民出版社
	1995.9
	3

	83
	不限
	《习近平谈治国理政（二卷）》
	习近平
	外文出版社
	2020.6
	5

	84
	不限
	《乡土中国》
	费孝通
	上海人民出版社
	2015.5.1
	3

	85
	不限
	《天朝的崩溃：鸦片战争再研究（修订版）》
	茅海建
	生活·读书·新知三联书店
	2017.6.2
	3

	86
	不限
	《活着》
	余华
	北京十月文艺出版社
	2021.9
	2

	87
	不限
	《长安的荔枝》
	马伯庸
	湖南文艺出版社
	2022.10.31
	3

	89
	不限
	《人世间》
	梁晓声
	中国青年出版社
	2017.11.1
	3

	90
	不限
	《名利场（上下册）（插画珍藏版）》
	萨克雷
	上海译文出版社
	2020.11.30
	2

	91
	不限
	《一读就上瘾的中国史1+2+宋朝史+明朝史+夏商周史（套装全5册）》
	温伯陵
	台海出版社
	2021.8.31
	2

	92
	不限
	不要挑战人性
	潘楷文 
	不限
	不限
	3

	93
	不限
	被讨厌的勇气
	[日] 岸見一郎，[日] 古賀史健 著，渠海霞
	不限
	不限
	3

	94
	不限
	乌合之众
	古斯塔夫·勒庞 著，亦言 译
	不限
	不限
	3

	95
	不限
	厌女
	上野千鹤子 著，王兰 译
	不限
	不限
	3

	96
	不限
	松弛感
	范俊娟 著
	不限
	不限
	3

	97
	不限
	带壳的牡蛎是大人的心脏
	拟泥 著
	不限
	不限
	3

	98
	不限
	津巴多普通心理学
	傅小兰领衔翻译
	不限
	不限
	3

	99
	不限
	热爱可抵岁月漫长
	老杨的猫头鹰 著
	不限
	不限
	3

	100
	不限
	心灵七游戏
	毕淑敏
	不限
	不限
	3

	101
	不限
	世界上最神奇的24堂课Ⅰ
	查尔斯·哈奈尔
	不限
	不限
	2

	102
	不限
	世界上最神奇的24堂课Ⅱ
	查尔斯·哈奈尔
	不限
	不限
	2
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